2

«ЙОШКАР-ОЛА»
ола округын
ДЕПУТАТШЕ-ВЛАК ПОГЫН ПРЕДСЕДАТЕЛЬЖЫН

КУШТЫМАШЫЖЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

от 30 декабря  2016 года			                                  №73-рпос

Об осуществлении закупок на поставки товаров, выполнение работ или оказание услуг у единственного поставщика для муниципальных нужд Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. В 2016 году закупки на поставки товаров, выполнение работ или оказание услуг для муниципальных нужд Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» на сумму, не превышающую ста тысяч рублей, осуществлять у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

                Председатель
Собрания депутатов городского округа
          «Город Йошкар-Ола»                                                              А. Принцев